bore permansuris , ad praemissorum

effectum , hac vice dumtaxat , specia-

liter et expresse derogamus; ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, die iv maii mdccxxv,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 4 maii 1725, pontif. anno i.

LXIV.

Declaratur qui fralres a Congregatone

S. Sabinae dimilli possint, qui in pro-

vincia Lombardiae Ordinis Praedicato-

rum recipi debeant
'

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias, sicul accepimus, felicis re- Praeji.iam.... ,• r> vii Congrega lionem

cordalionis Innocentius rapa Ali prae-ai. iii..ou»m-

. *. . li" XII ereclam
decessor nosler, per quasdam suas in«s.« reienur.

simili forma Brevis, die xiv iunii mdcxcv

expeditas litteras , diversos in eisdem

litteris expressos conventus prosinciae

Lombardiae Ordinis fralrum Praedica-

lorum , eorumque fralres et personas

quascumque , cum omnibus et singulis

illorum membris, iuribus etpertinentiis

universis, ab omni et quacumque iuris-

dictione , superioritate , correctione
,

visitalione, regimine, cura et gubernio

prò tempore existenlis prioris provin-

cialis eiusdem provinciae tam in tem-

poralibus quam in spiritualibus perpetuo

exemit ; ipsosque conventus in novam

Congregationem sub tilulo S. Sabinae

provinciae utriusque Lombardiae eius-

dem Ordinis nuncupandam
,

quae prò

1 Haec Congregalo erecta fuil ab Innocen-

tio XII const edit. mdcxcv, die 14 iunii, pon-

tif. iv, quae lite recensetur; et huius Pontiflcis

constit. edit. mdccxxvi, die 5 iunii, pontif. ni,

subiiciuntur omnes conventus huius Congrega-

tionis provinciali utriusque Lombardiae.
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tempore pariter existenti magistro ge-

nerali sive eius loco in Romana Curia

residenti vicario generali Ordinis huius-

modi immediate subiacere deberet, ilaut

in illam nulli alii ipsius Ordinis supe-

riores
,
praeterquam dictae Congrega-

lionis vicarius ceterique illius praelali

iuxta morena deputari soliti potestatem

aliquam valerent exercere, pariter per-

petuo erexit; in quibus conventibus ad

praedictam Congregalionem sic erectam

et institutam spectantibus fratres omnes

ad regulae, quam professi fuerant, prae-

scriptum exacte vitam instituere etcom-

ponere , atque illa
,
quae communem

vitam, victum et vestitura concernebant,

iuxta Concilii Tridentini et recolendae

memoriae Clementis Papae Vili prae-

decessoris itidem nostri decrelorum te-

norem, fideliter et inviolabiliter obser-